Tarif général H.T. 2024 - www.axelair-ventilation.fr - 5
4  PLÉNUMS ASSOCIÉS AUX GRILLES DE DIFFUSION
Description
Dimensions Nb de piquages
Code Article Prix e H.T.
mm (L x H x P) Arrière (mm) Latéral 1 (mm) Latéral 2 (mm)
Plénum ABS à piquage
arrière télescopique et
réglage de débit pour
grilles rectangulaires
GSD, GSS ou GSC
300 x 100 x 110 160 - 200
- -
PGPA3010 36,49
400 x 100 x 110 160 - 200 PGPA4010 41,97
300 x 150 x 110 160 - 200 PGPA3015 39,82
400 x 150 x 110 160 - 200 - 250 PGPA4015 44,77
500 x 150 x 110 160 - 200 - 250 PGPA5015 50,90
600 x 150 x 110 160 - 200 - 250 PGPA6015 53,70
400 x 200 x 110 200 - 250 PGPA4020 50,90
Paire de clips
pour plénum ABS - - - - FIXPGP 18,19
Arrière

l 1
L
P
H
Plénum prédécoupé
isolé 5 faces métallique
à piquages latéral
ou arrière non fournis
pour grilles de soufflage
GSD, GSS ou GSC.
Attention ! Prévoir
OBLIGATOIREMENT
un ou plusieurs piquages
oblongs POG ou POP
ci-dessous.
300 x 100 x 200 160 200 160 PGM3010 77,80
400 x 100 x 200 160 200 160 PGM4010 84,40
500 x 100 x 200 160 200 160 PGM5010 91,10
600 x 100 x 200 2 x 160 200 - PGM6010 106,70
800 x 100 x 225 2 x 160 250 200 PGM8010 117,80
1000 x 100 x 225 3 x 160 2 x 250 2 x 200 PGM10010 137,80
300 x 150 x 200 (200 - 160)* 200 160 PGM3015 82,20
400 x 150 x 200 (200 - 160)* 200 160 PGM4015 86,70
500 x 150 x 225 (200 -160)* - 160 250 200 PGM5015 102,20
600 x 150 x 225 2 x (200 - 160)* 250 200 PGM6015 108,90
800 x 150 x 225 2 x (200 - 160)* 2 x 250 2 x 200 PGM8015 124,40
1000 x 150 x 225 3 x (200 - 160)* 2 x 250 3 x 200 PGM10015 143,70
400 x 200 x 200 200 200 - PGM4020 90,50
500 x 200 x 225 (200 - 160)* - 160 250 200 PGM5020 105,50
600 x 200 x 225 2 x 200 250 200 PGM6020 112,30

Piquages plats oblongs
acier galvanisé
Equivalent ø 200 - - - POG200 13,86
Equivalent ø 250 - - - POG250 15,19
Éléments de
contre-cadre
1 code = 1 élément
vertical ou horizontal
Commander 2 éléments
verticaux + 2 éléments
horizontaux pour réaliser
un cadre complet
100
- -
ECC100 2,37
150 ECC150 2,65
200 ECC200 3,32
300 ECC300 4,07
400 ECC400 4,70
500 ECC500 5,54
600 ECC600 6,45
800 ECC800 8,18
1000 ECC1000 9,61
*(200 - 160) signifie prédécoupe à double diamètre 160 et 200 mm.
H
P L
AC

AI
NA
BL
ES
6 - Tarif général H.T. 2024 - www.axelair-ventilation.fr
5  GRILLES DE REPRISE
5  PLÉNUMS PRÉDÉCOUPÉS ASSOCIÉS AUX GRILLES DE REPRISE
Description
Dimensions
extérieures Débit
Code Article Prix e H.T.
mm m3/h
Grille de reprise esthétique à porte filtre (filtre fourni)
à ouverture push-pull invisible à accès facile.
RAL9003 blanc pur
500 x 400 890 - 1280 GRABL5040 236,50
Filtre associé au GRABL5040 448 x 348 890 - 1280 F4535G2 27,48
Grille de reprise à mailles carrées 45° à porte filtre (filtre
non fourni) à ouverture push-pull invisible à accès facile.
RAL9003 blanc pur (GRABL) / RAL9005 noir mat (GRANO)
400 x 400 180 - 1100 GRABLPP4040 130,60
595 x 295 200 - 1200 GRABLPP5929 131,40
595 x 595 500 - 3000 GRABLPP5959 182,40
595 x 595 500 - 3000 GRANOPP5959 219,00
 Filtre associé aux GRABLPP
347 x 347 - F3535G3 14,33
510 x 210 - F5121G3 12,39
510 x 510 - F5151G3 19,76
Description
Dimensions Piquages ø
Code Article Prix e H.T.
mm (L x H x P) Arrière (mm) Lat. 1 (mm) Lat. 2 (mm) Lat. 3 (mm) Lat. 4 (mm)
Plénum prédécoupé
isolé 5 faces
métallique
à piquages latéral
ou arrière non
fournis pour grilles
de reprise GRA.
Attention ! Prévoir
OBLIGATOIREMENT
un ou plusieurs
piquages oblongs
POG ci-contre.
500 x 400 x 225 2x (250 - 200)* 250 250 200 200 PGM5040 97,80
400 x 400 x 225 2x (250 - 200)* 250 250 200 200 PGM4040 80,50
560 x 260 x 225 2x 200 250 - 200 - PGM5626 88,90
560 x 560 x 225 3x (250 - 200)* (250 - 200)* (250 - 200)* (250 - 200)* - PGM5656 107,90
Piquage oblong à
double diamètre